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REKAP MATERI KULIAH
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: S1 MANAJEMEN
: KEWARGANEGARAAN (MKI-2209)
: RK
: Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-07

Pelaksanaan: 2025-03-07

Tema:
Kontrak Belajar Silabus
Pokok Bahasan:
Pengantar perkuliahan Pendidikan dan Kewarganegaraan
Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-14

Pelaksanaan: 2025-03-14

Tema:
Hakikat Pendidikan Kewarganegaraan Bagian 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-21

Pelaksanaan: 2025-03-21

Tema:
Hakekat KWN dalam mengembangkan kemampuan utuh sarjana/profesional
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-28

Pelaksanaan: 2025-03-28

Tema:
Urgensi Integrasi nasional sebagai salah satu parameter persatuan dan kesatuan bangsa
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-04

Pelaksanaan: 2025-04-04

Tema:
Hak dan Kewajiban Warga Negara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-11

Pelaksanaan: 2025-04-11

Tema:
Wawasan Nusantara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-18

Pelaksanaan: 2025-04-18

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-25

Pelaksanaan: 2025-04-25

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-05-02

Pelaksanaan: 2025-05-02

Tema:
Dinamika historis konstitusional, sosial-politik, kultural serta konteks kontemporer
penegakan hukum yang berkeadilan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-09

Pelaksanaan: 2025-05-09

Tema:
Ketahanan Nasional dan Bela Negara
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-05-16

Pelaksanaan: 2025-05-16

Tema:
Urgensi dan tantangan Ketahanan nasional dan bela negara dalam membangun komitmen
kolektif kebangsaan.
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Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-23

Pelaksanaan: 2025-05-23

Tema:
Demokrasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-30

Pelaksanaan: 2025-05-30

Tema:
Hakikat demokrasi, demokrasi sebagai sistem nilai dan sistem politik, partai politik, pemilu
dan sistem perwakilan, pendidikan demokrasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-06

Pelaksanaan: 2025-06-06

Tema:
Evaluasi Pendidikan Kewarganegaraan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-13

Pelaksanaan: 2025-06-13

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-20

Pelaksanaan: 2025-06-20

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : KEWARGANEGARAAN (MKI-2209)
Nama Kelas : RK
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.
Dosen Yang Hadir : MUHAMMAD RIFAI ARIEF, Ir., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 241000054 HENKY ADI NUGROHO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 241000056 NURHAYATI KADIR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 241000057 EKO PURNOMO AJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 241000058 ENI VIDIYANINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 241000061 WIJANG WIJAYANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 241000062 ROCHMAD SUSILA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 241000068 BINTORO WISNU PRASTOWO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 241000069 RENO AKBAR MUHARROM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 241000070 CASIMIRUS MULADIYONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 241000073 FITRI LISDAYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 241000080 ANDHIKA PRATAMA PUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 241000082 BANU MUHAMAD RIFAI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 241010005 ROYMANDUS DOWENG SOGAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 241020030 WELHELMINA YAMLEAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 241020066 YUNI AMINATUL HASANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 241020074 YESAYA GOO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 241020075 YANUARIUS GOO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 241020084 FRENGKISIUS TONG HOKENG S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 241030043 SITI NURHASANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 241030044 LIDWINA DESIANA KAKA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : KEWARGANEGARAAN
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 20
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 241000054 HENKY ADI NUGROHO E
2 241000056 NURHAYATI KADIR B
3 241000057 EKO PURNOMO AJI A
4 241000058 ENI VIDIYANINGSIH A
5 241000061 WIJANG WIJAYANTO E
6 241000062 ROCHMAD SUSILA E
7 241000068 BINTORO WISNU PRASTOWO E
8 241000069 RENO AKBAR MUHARROM E
9 241000070 CASIMIRUS MULADIYONO B
10 241000073 FITRI LISDAYANTI A
11 241000080 ANDHIKA PRATAMA PUTRA E
12 241000082 BANU MUHAMAD RIFAI A
13 241010005 ROYMANDUS DOWENG SOGAN B
14 241020030 WELHELMINA YAMLEAN A
15 241020066 YUNI AMINATUL HASANAH A
16 241020074 YESAYA GOO A
17 241020075 YANUARIUS GOO A
18 241020084 FRENGKISIUS TONG HOKENG E
19 241030043 SITI NURHASANAH E
20 241030044 LIDWINA DESIANA KAKA B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.  
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